
zaterdag

van Almere Haven naar Amsterdam Bijlmer ArenA via Muiden 328
Nooddienstregeling. Staat niet in de reisplanner.

 

Almere Haven, De Steiger V  6:45

Almere Haven, De Wierden   6:49

Almere Haven, Centrum   6:51

Almere Haven, De Grienden   6:54

Almere Haven, De Steiger   6:57

Almere Stad, Busstation 't Oor A  6:59

Almere Stad, Busstation 't Oor V  7:00

Muiden, P+R terrein A  7:11

Muiden, P+R terrein V  7:12

Diemen, Diemerknoop   7:17

Amsterdam, Eekholt   7:21

Amsterdam, Station Bijlmer ArenA A  7:28

Opmerking:


